
UCHWAŁA NR XXX/280/2021 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIII/157/2020 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia  
5 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przysługujących radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XIII/157/2020 Rady Miasta Ostrowi Mazowieckiej z dnia 5 lutego 2020 r. 
w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przysługujących radnym w § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: "1. Podstawę diet stanowi 2,4-krotność kwoty bazowej określonej w ustawie 
budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 23 grudnia 1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1658). " 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego  z mocą obowiązującą od 1 sierpnia 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Robert Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6DD4AE1-719F-4465-8952-9352477DC543. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


